
Mielnik: Adaptacja budynku kina na potrzeby muzeum w Mielniku

Numer ogłoszenia: 392366 - 2009; data zamieszczenia: 12.11.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 141999 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, woj. podlaskie, tel. 085 6577003, faks 085 6577121.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynku kina na potrzeby muzeum w Mielniku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowo-budowlanych budynku byłego kina

zlokalizowanego w Mielniku przy ul.Brzeskiej, w celu adaptacji tego budynku na potrzeby muzeum.W szczególności zakres inwestycji

obejmuje:dobudowę od strony zachodniej parterowej części budynku mieszczącej przestrzeń komunikacyjną, dobudowę od strony zachodniej

podcienia przeznaczonego na prezentację zewnętrzną eksponatów, roboty adaptacyjne i remontowe wewnętrzne przystosowujące obiekt do

nowej funkcji, w tym : wykonanie instalacji centralnego ogrzewania, instalacji wodno-kanalizacyjnej, instalacji gazowej, instalacji elektrycznej

wewnętrznej i zewnętrznej, wykonanie kotłowni,zmianę elewacji budynku wraz z wymianą stolarki i ociepleniem ścian oraz zmianą pokrycia

dachu, zagospodarowanie terenu wokół budynku i wykonanie ogrodzenia..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.13-3.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 1911051.24 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt będzie

współfinansowany z udziałem środków EFRROW w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie 313,322,323

Odnowa i Rozwój Wsi.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRABUD s.c. A.Rutkowski, J.Rutkowski ul.Sobolewska 4a 15-560 Białystok, ul.Sobolewska 4a, 15-560 Białystok, kraj/woj.

podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 883823.17

Oferta z najniŜszą ceną: 883823.17 oferta z najwyŜszą ceną: 1453278.69

Waluta: PLN.


